*Myosotis* n. 391. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 390.

*Ocymoides* *Lychnitis reptante radice Column. Plant. nov.*

*hist. in calce Phyt. ed. Neap.* p. 19. fig. p. 20. pl. macrior.

*Caryophyllus* *Holosteus tomentosus, latifolius Cup. Hort.*

*Cath. Sup. alt.* p. 16.

Ital. *Orecchio di topo* Targ. Tozz. *Diz. bot.* 2. p. 53.

*Perenn.* Habui ex *Vette di Feltre* a MONTINIO, ex monte *Birro* Apennini Maceratensis a Prof. UTILI, et ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex montibus *di Fiastra* in districtu Camerinensi a Prof. OCTAVIANO, ex Picensi a *Cavaceppo*, *Aquasanta*, *Monteceraso* ab ORSINO, in *Vettore*, *Montepriore*, *Pizzo*, et *Sibilla* a MARZIALETTO, ex Prætutiis in monte Cornu, et *Polino* ab ORSINO, in Cornu, *Costone*, et *Maiella* ab Eq. GUSSONIO, in Velino a PPR. SEBASTIANO, et MAURIO, et ab ORSINO, ex montibus Samnii ab Eq. Prof. TENORIO, ex *Pollino* Calabriae ab Eq. PAROLINIO, ex Sicilia in *Nebrodis*, et in montibus *di Busambra* ab Eq. GUSSONIO, in *Ætna superiore alla Casa degli Inglesi* a PPR. COSENTINIO, et JANIO. Floret Junio, Julio.

Radix repens. Caules cæspitiosi, steriles procumbentes, et inferne ad nodos radicantes, floriferi surrecti, teretes, simplices, vel alterne ramosi, a pollice ad pedem, et quidquam ultra longi. Folia inferiora breviora, oblongo-spathulata, obtusa, reliqua ludunt ovato-lanceolata, lanceolata, lanceolato-lineararia, vel lineararia, plus minus longa, superne angustata, apice acuto, vel obtusiusculo, margine plana, aut subrevoluta, subinde ferentia in axillis fasciculum foliorum angustorum ex ramo abortivo. Flores terminales, in individuis macrioribus solitarii, gemini, terni, pedunculati, in vegetioribus paniculato-dichotomi cum pedicellis alaribus. Bractæ parvæ, ovatæ, aut lanceolatæ, acutæ, margine superiore late albo-membranacæ, præsertim supremæ. Pedicelli alares plerumque calyce longiores, etiam pollicares. Foliola calycina oblongo-lanceolata, obtusa, et sæpe apice eroso-denticulata, margine superiore late albo-membranacea. Corolla alba, calyce duplo, et ultra longior. Petala obcordata, bifida, obtusa, sulcata. Stamina decem. Capsula crassiuscula, calycem æquans, aut paulo superans, clausa oblonga, dehiscens cylindræa, obsolete decemangulata, recta, vel incurvula, decemdentata, dentibus

lanceolato-linearibus, margine revolutis, obtusis, erectis. Semina crassiuscula, reniformi-obovata, undique granulata, ferruginea. Tota planta tomentosa, tomento nunc denso, herba incana, nunc laxo, herba ex albo virescente, cujusmodi est exemplar in herbario Linnæano. Subinde etiam tomentum sordescit, et fere cinerascit.